

HMR Byg A/S
Stagehøjvej 1
8600 Silkeborg
CVR-nr. 38070517

**Årsrapport 07.10.2016 -
31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Hans Henrik Møller Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HMR Byg A/S
Stagehøjvej 1
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 38070517

Stiftet: 07.10.2016

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 07.10.2016 - 31.12.2017

Bestyrelse

Hanne Linding Andreasen

Claus Pedersen

Anna Mortensen

Hans Henrik Møller Mortensen

Direktion

Hans Henrik Møller Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er opførelse og salg af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør et overskud på 21 t.kr. hvilket er tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår, som omfatter perioden 17. oktober 2016 til 31. december 2017.

Selskabet har leveret 2 projekter med boliger i maj og juli 2017. Selskabets aktivitet er under afvikling, og selskabets ledelse forventer at selskabet kan lukkes ved en solvent likvidtation ved gældseftergivelse fra selskabsdeltagerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.319.315
Administrationsomkostninger		(3.969.389)
Driftsresultat		349.926
Andre finansielle omkostninger	2	(323.007)
Resultat før skat		26.919
Skat af årets resultat		(5.922)
Årets resultat		20.997
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		20.997
		20.997

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.288
Andre tilgodehavender		<u>747.775</u>
Tilgodehavender		<u>815.063</u>
Likvide beholdninger		<u>2.610.641</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.425.704</u>
Aktiver		<u>3.425.704</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>20.997</u>
Egenkapital		<u>520.997</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		858.841
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.750.000
Skyldig selskabsskat		5.922
Anden gæld		<u>289.944</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.904.707</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.904.707</u>
Passiver		<u>3.425.704</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	20.997	20.997
Egenkapital ultimo	500.000	20.997	520.997

Noter

	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>

	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	244.053
Øvrige finansielle omkostninger	<u>78.954</u>
	<u>323.007</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>500</u>	1000	<u>500.000</u>
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankindestående på 1.303 t.kr. står på en deponeringskonto, som først frigives når kunderne har godkendt leveringen.
